

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Pregão Eletrônico - 25/2022

**ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.570.442/0001-52 - Endereço: RUA MIGUEL CURY - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 9668-8585**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	0029744 - KIT - DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO, 3" X 2, 1/2", E=1,9 A 2MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA CHATA, COM PARAFUSOS.	SIGMA	SIGMA	50,00 UN	R\$ 19,00	950,00
0004	0029745 - FECHADURA TUBULAR, ACABAMENTO CROMADO, DISTANCIA DE BROCA 90MM, CILINDRO CENTRAL COM CHAVA EXTERNA E BOTÃO INTERNO, MAÇANETA FORMATO TULIPA/TACA/BOLA COMPLETA	gold max	gold max	50,00 UN	R\$ 69,00	3.450,00
0005	0029746 - PERFIL DE ALUMINIO COM 3 METROS, PARA BATENTE DE PORTA	perfil caico	perfil caico	200,00 UN	R\$ 45,99	9.198,00
0006	0029747 - PERFIL DE ALUMINIO "U" COM 3 METROS, PARA DIVISORIA	perfil caico	perfil caico	300,00 UN	R\$ 30,00	9.000,00
0007	0029748 - PERFIL DE ALUMINIO "H" COM 3 METROS, PARA DIVISORIA	perfil caico	perfil caico	300,00 UN	R\$ 40,50	12.150,00
0008	0029749 - PARAFUSO 3,0 X 40MM	jamarca	jamarca	2.000,00 UN	R\$ 0,10	200,00
0009	0029750 - BUCHAS DE NYLON Nº 06	nylon	nylon	1.000,00 UN	R\$ 0,20	200,00
0010	0029751 - REBITES DE ALUMINIO 325	alux	alux	2.000,00 UN	R\$ 0,30	600,00
0011	0029752 - PARAFUSO 3,5 X 40MM	jamarca	jamarca	1.000,00 UN	R\$ 0,20	200,00
0012	0029753 - REBITES DE ALUMINIO 416	alux	alux	1.000,00 UN	R\$ 0,30	300,00
0013	0029754 - TOMADA SISTEMA X 1S	veltra	veltra	200,00 UN	R\$ 29,99	5.998,00
0014	0029755 - FOLHA MDF 18MM	jamade	jamade	100,00 UN	R\$ 350,00	35.000,00
0015	0029756 - COLA CONTATO 870ML/730G	amazonas	amazonas	24,00 UN	R\$ 30,00	720,00
0016	0029757 - COLA CONTATO 2,8KG	amazonas	amazonas	12,00 UN	R\$ 85,00	1.020,00
0017	0029758 - PARAFUSO 5,0 X 50	jamarca	jamarca	600,00 UN	R\$ 0,35	210,00
0018	0029759 - FITA BORDA (CORES VARIADAS)	jamade	jamade	3.000,00 M	R\$ 8,00	24.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 103.196,00	

**C2 Comercio de Mercadorias e Serviços Eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.673.625/0001-78 - Endereço: Rua das Mangueiras, nº 16, Amazônia Park, CEP: 58.106-542 Cabedelo/PB - CEP: 58106542 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 4141-3320**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0029760 - FOLHAS-DIVISORIA CEGA(N1) - PAINEL MSO/COMEIA E= 35MM, 1,20M X 2,12M - PERFIS SIMPLES ALUMINIO ANOD NAT	NAVAL	EUCATEX	150,00 UN	R\$ 230,00	34.500,00
0002	0029743 - PORTAS DE DIVISORIA CEGA (N1) - PAINEL MSO/COMEIA E=35MM, 0,80M X 2,10M.	PORTA NAVAL	EUCATEX	50,00 UN	R\$ 155,00	7.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 42.250,00	

**Valor Total: R\$ 145.446,00**

